

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
จังหวัดศรีสะเกษ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน ไม้ระแนงเหล็ก

ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
รายละเอียดตามแบบแปลนของคณะกรรมการบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษกำหนดไว้

๕. ราคากลางกำหนด ณ วันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๐๑,๕๕๖.๑๖ บาท
(สามแสนหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

๖. แบบชี้ประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ป.๑)

๖.๒ แบบใบสรุปรายการราคากลาง (แบบ ป.๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวซัชฎา ปัสบาด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นางธนกร มัชฌิมะปุระ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

๗.๓ นายสุรชัย นาคินทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

กรมบัญชีกลาง

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ

สถานที่ดำเนินการ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กันยายน 2566

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
	งานรื้อถอนภายในห้องน้ำ ชาย-หญิง							
1	งานรื้อผนังสำเร็จรูปเดิม	10.00	ห้อง	-	-	200.00	2,000.00	2,000.00
2	งานรื้อบานประตูไม้อัด ขนาด 1.00x2.00ม.พร้อมวงกบ	3.00	ชุด	-	-	80.00	240.00	240.00
3	งานรื้ออ่างล้างหน้า(ห้องน้ำชาย)	3.00	ชุด	-	-	120.00	360.00	360.00
4	งานรื้อโถปัสสาวะชาย	5.00	ชุด	-	-	120.00	600.00	600.00
5	งานรื้อแผงกั้นโถปัสสาวะและติดตั้งกลับ	4.00	แผง	-	-	100.00	400.00	400.00
	งานซ่อมแซมปรับปรุง ภายในห้องน้ำชาย							
1	ติดตั้งผนังห้องน้ำสำเร็จรูปกันน้ำ 100% เต็มห้อง	4.00	ชุด	14,300.00	57,200.00	800.00	3,200.00	60,400.00
2	ติดตั้งผนังห้องน้ำสำเร็จรูปกันน้ำ 100% ครึ่งห้อง	1.00	ชุด	11,700.00	11,700.00	650.00	650.00	12,350.00
3	โถปัสสาวะชายแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	3,130.00	15,650.00	450.00	2,250.00	17,900.00
4	งานปรับปรุงท่อน้ำดีโถปัสสาวะชาย	1.00	งาน					
	4.1 เจาะผนัง	1.00	จุด	-	-	20.00	20.00	20.00
	4.2 เดินท่อน้ำ พีวีซี ขนาด Ø1/2"	7.00	ม.	18.00	126.00	30.00	210.00	336.00
	4.3 ข้องอเกลียวใน ขนาด Ø1/2"	1.00	ตัว	9.00	9.00	2.00	2.00	11.00
	4.4 สามทางเกลียวใน ทองเหลือง ขนาด Ø1/2"	4.00	ตัว	62.00	248.00	18.00	72.00	320.00
	4.5บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด Ø1/2"	1.00	ตัว	22.00	22.00	6.00	6.00	28.00
5	งานปรับปรุงท่อน้ำทิ้งโถปัสสาวะชาย	1.00	งาน					
	5.1 เจาะผนัง	1.00	จุด	-	-	20.00	20.00	20.00
	5.2 เดินท่อน้ำทิ้ง Ø 2"	7.00	ม.	90.00	630.00	40.00	280.00	910.00
	5.3 ข้องอ 90 องศา ขนาด Ø 2"	1.00	ตัว	47.00	47.00	14.00	14.00	61.00
	5.4 สามทาง ขนาด Ø 2"	4.00	ตัว	69.00	276.00	20.00	80.00	356.00
	5.5 ก่ออิฐบล็อก	1.50	ตร.ม.	130.00	195.00	84.00	126.00	321.00
	5.6 ปูกระเบื้อง 8"x8"	4.00	ตร.ม.	326.00	1,304.00	158.00	632.00	1,936.00
6	เปลี่ยนฝาชักโครก	5.00	อัน	990.00	4,950.00	-	-	4,950.00
7	อ่างล้างหน้าแบบเคาน์เตอร์พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	2,300.00	6,900.00	450.00	1,350.00	8,250.00
8	สายฉีดชำระ	5.00	อัน	328.00	1,640.00	35.00	175.00	1,815.00
7	ชุดโคมไฟ หลอด LED 18 W	2.00	ชุด	158.00	316.00	115.00	230.00	546.00
	งานซ่อมแซมปรับปรุง ภายในห้องน้ำหญิง							
1	ติดตั้งผนังห้องน้ำสำเร็จรูปกันน้ำ 100% เต็มห้อง	4.00	ชุด	14,300.00	57,200.00	800.00	3,200.00	60,400.00
2	ติดตั้งผนังห้องน้ำสำเร็จรูปกันน้ำ 100% ครึ่งห้อง	1.00	ชุด	11,700.00	11,700.00	650.00	650.00	12,350.00
3	เปลี่ยนฝาชักโครก	5.00	อัน	990.00	4,950.00			4,950.00
4	อุปกรณ์อ่างล้างหน้าแบบเคาน์เตอร์	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00	450.00	1,800.00	11,000.00
5	ก๊อกร้านล้าง	5.00	อัน	158.00	790.00	25.00	125.00	915.00
6	สายฉีดชำระ	5.00	อัน	328.00	1,640.00	35.00	175.00	1,815.00
7	ชุดโคมไฟ หลอด LED 18 W	2.00	ชุด	158.00	316.00	115.00	230.00	546.00
	งานซ่อมแซมปรับปรุง ภายในห้องน้ำคนพิการ							
1	รื้อฝ้าเพดาน	4.95	ตร.ม.	-	-	25.00	123.75	123.75
2	รื้อโถส้วม	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00

สำเนาถูกต้อง

(นายสุรชัย นาคพันธ์)

นายช่างโอรสชำนาญงาน

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ

สถานที่ดำเนินการ สถานีขนส่งผู้โดยสาร อำเภอกันทรลักษณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๑ กันยายน 2566

แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคาวัสดุ/ หน่วย		ค่าแรง/ หน่วย		รวม เป็นเงิน
				ราคา	รวมค่าวัสดุ	ราคา	รวมค่าแรง	
3	รื้ออ่างล้างมือ	2.00	ชุด	-	-	120.00	240.00	240.00
4	รื้อบานกระจกติดผนัง	2.00	ชุด	-	-	15.00	30.00	30.00
5	เดินท่อน้ำ พีวีซี	1.00	จุด	-	-	300.00	300.00	300.00
6	ก๊อกน้ำ	2.00	อัน	158.00	316.00	25.00	50.00	366.00
7	โถส้วมแบบชักโครกพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	4,870.00	9,740.00	450.00	900.00	10,640.00
8	อ่างล้างหน้าแขวนผนังแบบมีขาตั้งพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,940.00	5,880.00	450.00	900.00	6,780.00
9	กระจกแบบติดผนัง	2.00	ชุด	158.00	316.00	70.00	140.00	456.00
10	สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	328.00	656.00	35.00	70.00	726.00
11	ชุดโคมไฟ หลอด LED 9 W	2.00	ชุด	118.00	236.00	115.00	230.00	466.00
12	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครง ทีบาร์	4.95	ตร.ม.	290.00	1,435.50	52.00	257.40	1,692.90
13	งานทาสีน้ำพลาสติกภายใน	12.00	ตร.ม.	50.00	600.00	30.00	360.00	960.00
14	ปิดช่องข้างหลังคา กันนก	1.00	งาน	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00
15	เปลี่ยนฝาถังบำบัด	1.00	ฝา	350.00	350.00	-	-	350.00
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
					-		-	-
								230,276.65

หมายเหตุ ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก

1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าสำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง(ไม่รวมภาษี) ของจังหวัดศรีสะเกษ ประจำเดือน สิงหาคม 2566 (อ้างอิงเอกสารราคาพิมพ์เมื่อวันที่ 8 ก.ย. 66)
2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง และค่าแรงขั้นต่ำภายใน จังหวัดศรีสะเกษ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ 13 มีนาคม 2555 (ปรับปรุงตุลาคม 2558)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายสุรชัย นาคสินธุ์
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายสุรชัย นาคสินธุ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน